令和4年9月26日

保護者の皆様

日 曜日 行　　　　　　　　　　事 日 曜日 行　　　　　　　　　　事

1 火 17 木

2 水 ７年わくわくオーケストラ教室（県立芸術文化センター） 18 金

3 木 文化の日 19 土

4 金 人権フィナーレ（体育館）9:45～11:35 20 日

5 土 21 月 ７年プール実習④（アルゴ）

6 日 22 火 期末テスト①

7 月 ７年プール実習②（アルゴ） 23 水 勤労感謝の日

8 火 第３学区オープンハイスクール 24 木 期末テスト②

9 水
第３学区オープンハイスクール
川島隆太教授講演会（エクラ）

25 金 期末テスト③

10 木 26 土

11 金 27 日

12 土 28 月

13 日 29 火

14 月 ７年プール実習③（アルゴ） 30 水

15 火

16 水 下校完了 9/26～17:15、10/11～17:00、10/24～16:45、11/7～16:30

    みだしのことについて、下記のとおりお知らせします。

備考

小野市立小野南中学校長　岡田　和幸

令和４年　11月　小野南中学校行事予定